«Затверджую»




Розклад зимової екзаменаційної  сесії

Проректор з навчальної роботи 

студентів магістрів 2 курсу стаціонару 

Лошков Ю.І.


факультету театрального мистецтва

 у 3 семестрі 2018-2019  навч. р.

.






Консультації напередодні

	Дата
	Магістр зі сценічного мистецтва

	
	Режисура  естради

 та масових свят
	Акторське мистецтво

драматичного театру та кіно

	31.12  пн
	

	1.01 вт
	

	2.01 ср
	

	3.01 чт
	

	4.01 пт
	

	5.01 сб
	

	6.01 нд
	

	7.01 пн
	

	8.01 вт
	

	9.01 ср
	

	10.01 чт
	

	11.01 пт
	

	12.01 сб
	

	13.01 нд
	

	14.01 пн
	12.20 КЗВ: Інноваційні форми святкової культури   Набоков Р.Г.  7к
	12.20 Акторсько-педагогічна майстерність Тополевський В.Ю.  12к

	15.01 вт
	

	16.01 ср
	10.15 Режисерсько-педагогічна майстерність Гордєєв С.І.   7к
	12.20 КЗВ: Нові технології роботи актора у театрі та кіно Борис І.О. 28к

	17.01 чт
	

	18.01 пт
	10.15 Методика викладання спецдисциплін Гордєєв С.І.     7к
	12.20 Методика викладання спецдисциплін Борис І.О.   28к

	19.01 сб
	

	
	(іспит достроково 28.12 о 14.00  )  Магістерський семінар Кікоть А.А.  




Декан факультету





І.О. Боріс



Начальник навчального відділу



О.В. Лук’янчикова

